
제2회 동해왕 이사부 청소년 여름사관학교 

모집안내문

 1. 행 사 명 : 제2회 동해왕 이사부 청소년 여름사관학교
 2. 행사기간 : 2023. 7. 20.(목) ~ 7. 23.(일) (3박4일)
 3. 장    소 : 강원대학교 해양관광레저스포츠 센터 
              (강원도 삼척시 근덕면 덕산해변길 104) 

 4. 행사 주최/주관 : 사단법인(사)이사부기념사업회(대표자 안호성) 
 5. 보험가입 여부 : KB손해보험 
 6. 참가대상 및 인원 : 전국 중2~고2(그 연령에 준한 청소년) 40명 
 7. 모집기간 : 2023. 6. 16.(화) 까지
 8. 접수방법 : E-mail : hk7571@naver.com
 9. 참 가 비 : 무 료
 10. 주요 행사내용
   ○ 이사부리더십 교육, 요트체험, 윈드서핑, 카약, 래프팅, 유적지 순례,           
      개산울릉도전망대 탐방, 이사부 사자탈 만들기, 해양개척정신 교육 등
 11. 행사일정 

순번 일자 시간 세부 추진내용 비  고

1 7/20
(목)

13:00~

14:00~
15:00~
16:00~

18:00~
19:00~21:00

21:00~
22:00~

-덕산 사관학교 집결 - 등록
  (덕산 강원대 관광레저센터)
-입교식
-오리엔테이션/자기소개 및 자랑
-동해왕 이사부정신교육
 생명존중 정신/해양개척 정신
-저녁식사.
-이사부인형극
-독도플레시몹 배우기
-자유시간
-취침 

팀별 인원확인

전 대원

이사장

부식지원대
극단예실
강사
개별
전 대원

2 7/21
(금)

05:00~
05:40~
07:00~

-기상 및 아침체조(스트레칭)
-개산리 울릉도전망대 도착(버스)
-세계위인 박물관 관람(버스)

전 대원
강사
관장 설명



※ 행사 프로그램은 현장 상황에 따라 변경 운영될 수 있습니다.

08:00~
09:30~
10:30~
10:50~
12:00~
13:30~
14:30~
17:30~
18:00~
19:00~

21:00~
22:00~

-조식(조별 준비)
-우산국 복속출항지 답사(버스)
-이사부 사자바위도착(버스) 
-이사부길 행군(깃발제작)
-점심식사(식당) 
-캠프로이동
-사자탈 만들기
-자유시간
-저녁식사
-독도플레시몹 배우기
-레크레이션 및 장기자랑
-자유시간
-취침

부식지원대
강사

전 대원
부식지원대

조별활동
개별
부식지원대
전 대원-조별
개인 및 조별
개별
전 대원

3 7/22
(토)

05:00~
06:00~
07:00~
08:00~
09:00~
10:00~
11:00~
12:00~
13:00~
14:00~
15:00~
16:00~
17:00~
18:00~
19:00~
20:00~
21:00~
22:00~

기상
아침체조
아침식사(도시락준비)
덕산 항

자유시간
역사로 보는 삼척 이야기
숙소/저녁식사
조별 독도플레시몹 경진대회
사자탈춤 대회(삼척사랑 상품권시상)
자유시간
취침

A 팀 B 팀
요트체험
(덕산항⇒근해)

레일바이크체험
(궁촌⇒용화)(버스)

점심식사(도시락)

레일바이크체험
(용화⇒궁촌)(버스)

요트체험
(덕산항⇒근해)

전 대원
전 대원
부식지원대
각팀별 체험실시

개별
강사
부식 지원대
진행 스탭
팀별
개별
전 대원

4 7/23
(일)

05:00~
06:00~
07:00~
08:00~
09:00~
10:00~
11:00~
12:00~
13:00~

기상
이침체조
아침식사

점심식사 / 수료식

1팀 2팀

카약체험(20명) 래프팅(20명)

래프팅(20명) 카약체험(20명)

전 대원
강사
부식 지원대
전 대원
 

이사장 / 전 대원


